
BOSNA I HERCEGOVINA
SUD BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO

Datum: Su-08-313/15
Sarajevo, 24.1 1.2015. godine

Na osnovu dlana 70. i 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1.
glasnik BiH", btoj 391t4), dlana 7. Pravilnika Suda BiH o postupku direktnog sporazuma broj:
Su:03-48/15 od 21.01 .2015. godine i dlana l. Poslovnika o radu Suda Bosne iHercegovine (
,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 82105) te preporuke Komisije za javnenabavke broj: Su-08 -3lI/15
od24.11.2015. godine u postupku javne nabavke usisivadl zapotrebe suda Bosnl i Hercegovine
donosim.

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku direktnog sporazuma

ilan 1.

Ugovor za javnt nabavku 4 usisivada za potrebe suda Bosne i Hercegovine dodjeljuje se
ponudadu ,,Manko velemotor" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 15-010-00b623 od 23.I1.2015
godine, za ponudenu cijenu od 1.396,98 KM.

Prijedlog ugovora o
d.o.o. Sarajevo.

Elan2.

nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudadu ,,Manko velemotor"

ilan 3.

Ova odluka objavljuje se na internetskoj stranici Suda BiH.
Komisija za javne nabavke uputit 6e obavje5tenje ponudadu o rezultatu postupka nabavke.

ilan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka javne nabavke broj: Su-08-309/15 od23.ll.2Ol5. godine. Procijenjena vrijednost javne
nabavke je 1.400,00 KM. Pismeni zahtjev za ponudu upu6en je na udr"r, tri (3) ponudada;
Manko velemotor d.o.o. Sarajevo, Partner d.o.o. Bijeljina i Kamer Commerce d.o.o.-Sarajevo.
Komisija za javne nabavke je zaprimlla i analizirala tri (3) ponude; Manko velemotor d.o.o.



Sarajevo, Partner d.o.o. Bijeljina i Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo te utvrdila da su sve ponude
prihvatljive i da odgovaraju traZenim zahtjevima ugovomog organa.
Ponudad Manko velemotor d.o.o je dostavio ponudu broj: 15-010-000623 od 23.11.2015 godine
sa ukupnom cijenom ponude od 1.396,98 KM, Partner d.o.o. je dostavio ponudu broj 78115-4 od
20.1I.2015 godine sa ukupnom cijenom od 1.824,00 KM i ponudad Kamer Commerce d.o.o. je
dostavio ponudu broj K-17 44115 od 20.11 .2015 godine sa cijenom od I .999,99 KM.. Komisija je
dostavila Izvje5taj o radu broj: Su-08-311n5 od 24.11.2015. godine i dala preporuku za izbor
ponudada firmu ,rManko velemotor" d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 1.396198 KM.

Iz navedenihrazloga, primjenom Elana 64. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te
dlanaT. Pravilnika Suda BiH o direktnom sporazumu, odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.


